
1428444130234 

 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2008 M. RUGPJŪČIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1K-247 

„DĖL VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS  

6-OJO STANDARTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2015 m.  balandžio 1 d. Nr. 1K-131  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. rugpjūčio 18 d. įsakymą Nr. 

1K-247 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 6-ojo standarto patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo 3 straipsnio 5 

dalimi:“. 

2. Nurodytu įsakymu patvirtintame 6-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarte „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“: 

2.1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Šiame standarte vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme ir kituose viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartuose (toliau − VSAFAS).“ 

2.2. Pakeičiu 1 priedo lentelės antraštinę eilutę ir ją išdėstau taip: 

„Eil. 

Nr.    

** 

Subjekto 

tipas ir 

pavadinimas 

Bu-

vei-

nės 

adre-

sas 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

Pa-

grindi-

nė 

veik-

la“. 

Valdomų 

akcijų 

(dalininko) 

dalis (pro-

centais) 

Investi-

cijos dy-

dis no-

minalią-

ja verte 

(Eur) 

Dotacijų 

balansi-

nė vertė 

Grynasis atas-

kaitinio laiko-

tarpio rezulta-

tas, iš viso 

(Eur) 

Nuosavas 

kapitalas 

arba gryna-

sis turtas, iš 

viso (Eur) 

 

2.3. Pakeičiu 5 priedo pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„(Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)“. 

3. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 2.2 ir 2.3 papunkčiai taikomi finansinių ataskaitų 

rinkiniams, sudaromiems už 2015 metus, ir vėlesnių ataskaitinių laikotarpių finansinių ataskaitų 

rinkiniams. 

 

 

Finansų ministras         Rimantas Šadžius 

 

 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://172.16.0.250/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=105923&BF=1


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos finansų ministerija 288601650, J. Tumo-
Vaižganto g. 8A/2, 01512 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSŲ MINISTRO 2008 M. RUGPJŪČIO 18 D.
ĮSAKYMO NR. 1K-247 „DĖL VIEŠOJO SEKTORIAUS
APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 6-OJO
STANDARTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-04-01 Nr. 1K-131
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-04-07 Nr. 2015-05310
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-04-07 Nr. 24287

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTAS ŠADŽIUS, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-04-07 10:06:24
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-04-07 10:06:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.9

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-04-08)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ad05d100dd7111e48533ed
4be8ca86a2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-04-08 01:02:10 TAIS


